Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073

Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235
E-mail: seed@seed.ap.gov.brPágina 1 de 3

Macapá (AP), 07 de JUNHO de 2016.

CONVOCAÇÃO V  PSS2SUPLEMENTAR

1. A Comissão Organizadora - conforme Portaria n° 0473/2015 - do Processo Seletivo Simplificado de 2016, que rege sobre o provimento

de vagas e formação de cadastro de reserva para contratação temporária de excepcional interesse público de Professores, Pedagogos, Cuidadores,

Intérpretes em Libras, na modalidade horista, para atuarem na Educação Básica – Ensino Fundamental e Médio – nas Escolas Estaduais e Centros

Especializados, situados nos Municípios (Zonas Urbana e Rural, e Distritos), no uso de suas atribuições, torna público a CONVOCAÇÃO

DOSCADASTROS RESERVA referente ao Edital nº 006/2016-SEED/GEAPSS2SUPLEMENTAR.

2. CRONOGRAMA PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO CURRÍCULO DOS CANDIDATOS DO

CADASTRO RESERCA REFERENTE AO Edital nº 006/2016-SEED/GEAPSS2SUPLEMENTAR.

3. Para tanto, a entrega da documentação ocorrerá no Auditório do Centro Cultural Franco-Amapaense, situado na Av.

General Gurjão, nº 32 - Bairro Central, Macapá-AP, conforme CRONOGRAMA abaixo:

4. TRAZER COMPROVANTE BANCÁRIO BANCO DO BRASIL.

http://pronatec.mec.gov.br/index.php

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073

Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235
E-mail: seed@seed.ap.gov.brPágina 2 de 3

QUINTA FEIRA    DAS          08H    ÀS    16H                  09/06/2016 PSS2SUPLEMENTAR

MACAPÁ RURAL     -   MACAPÁ BAILIQUE -     MAZAGÃO    -     OIAPOQUE    -  PEDRA BRANCA  -  PORTO GRANDE  -
TARTARUGALZINHO

EDUCAÇÃO BÁSICA - CONVOCAÇÃO V  PSS2SUPLEMENTAR

INSC NOME CANDIDATO CURSO MUNICIPIO TOTAL
ORDEM
GERAL TIPO DE VAGA CLASS.

ORDEM
COTA
POR

CARGO

403879 RAQUEL LOBATO RODRIGUES EDUCAÇÃO FÍSICA MACAPA/BAILIQUE 68 8 UNIVERSAL C.R

403213 CÁSSIA DIANA RODRIGUES DA COSTA FÍSICA MAZAGÃO 26 4 UNIVERSAL C.R

402677 CLAUDIA REGINA DIAS DE OLIVEIRA RAMOS L. PORTUGUESA PEDRA BRANCA 65 7 UNIVERSAL C.R

405639 ANDERSON RODRIGO DA SILVA ALMEIDA L. PORTUGUESA PEDRA BRANCA 65 8 UNIVERSAL C.R

404596 ALCILENE DE JESUS CAVALCANTE DA SILVA L. PORTUGUESA PEDRA BRANCA 62 9 UNIVERSAL C.R

403261 BEATRIZ SOUSA DE SOUZA L. PORTUGUESA PEDRA BRANCA 59 10 UNIVERSAL C.R

405340 LUCELIA SOUZA DA SILVA L. PORTUGUESA PEDRA BRANCA 59 11 UNIVERSAL C.R

402709 JUZANE MAIALA CASTRO SILVA L. PORTUGUESA PEDRA BRANCA 59 12 UNIVERSAL C.R

404820 ALEX RODRIGUES DE SOUZA MATEMÁTICA PEDRA BRANCA 71 7 UNIVERSAL C.R

404286 DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA FILHO MATEMÁTICA PEDRA BRANCA 56 8 UNIVERSAL C.R

404447 ELIELSON DE ARAUJO MONTEIRO MATEMÁTICA PEDRA BRANCA 55 9 UNIVERSAL C.R

404736 FABRICIO DE SOUZA GADELHA FERNANDES MATEMÁTICA PEDRA BRANCA 55 10 UNIVERSAL C.R

http://pronatec.mec.gov.br/index.php

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073

Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235
E-mail: seed@seed.ap.gov.brPágina 3 de 3

405637 DOUGLAS DA LUZ SANTOS MOREIRA MATEMÁTICA PEDRA BRANCA 53 11 UNIVERSAL C.R

403843 PAULO MARCOS AGUIAR DA SILVA 1º AO 5º ANO TARTARUGALZINHO 49 34 UNIVERSAL C.R

403240 DAIANE DA SILVA ROCHA 1º AO 5º ANO TARTARUGALZINHO 48 35 UNIVERSAL C.R

403735 ELIANA DO SOCORRO CARDOSO MARINHO 1º AO 5º ANO TARTARUGALZINHO 46 36 UNIVERSAL C.R

406237 MARLENE FREITAS GONÇALVES 1º AO 5º ANO TARTARUGALZINHO 46 37 UNIVERSAL C.R

402608 KECIA ABREU MORAES 1º AO 5º ANO TARTARUGALZINHO 46 38 UNIVERSAL C.R

EDUCAÇÃO ESPECIAL - CONVOCAÇÃO V  PSS2SUPLEMENTAR

INSC NOME CANDIDATO CURSO MUNICIPIO TOTAL
ORDEM
GERAL TIPO DE VAGA CLASS.

ORDEM
COTA
POR

CARGO

405103 ISABEL CRISTINA LOPES DINIZ EDUCAÇÃO ESPECIAL MACAPA/BAILIQUE 78 4 UNIVERSAL C.R

402474 MARCIA SOUSA DA SILVA EDUCAÇÃO ESPECIAL PEDRA BRANCA 50 4 UNIVERSAL C.R

404065 DIONE DO NASCIMENTO CALDEIRA EDUCAÇÃO ESPECIAL PEDRA BRANCA 22 5 UNIVERSAL C.R

402690 RUTE FELIX SILVA EDUCAÇÃO ESPECIAL SERRA DO NAVIO 53 71 UNIVERSAL C.R

402972 SAMILLY DO SOCORRO SILVA VALADARES EDUCAÇÃO ESPECIAL SERRA DO NAVIO 45 72 UNIVERSAL C.R

OFICINA DE TRABALHO - CONVOCAÇÃO V  PSS2SUPLEMENTAR

INSC NOME CANDIDATO CURSO MUNICIPIO TOTAL
ORDEM
GERAL TIPO DE VAGA CLASS.

ORDEM
COTA
POR

CARGO

403172 DANNILO JHONATHAS DE SOUZA MIRANDA OFICINA DE TRABALHO MACAPA RURAL 75 6 UNIVERSAL C.R

         Macapá 07 JUNHO 2016

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS 2016

Portaria n.º0473/2015-SEED

http://pronatec.mec.gov.br/index.php